[image: Выселковское СП-7 копия]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                             № _______

ст-ца Выселки

О внесении изменений в постановление администрации
Выселковского сельского поселения Выселковского района от 9 февраля 2015 года № 43 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых
и выполняемых муниципальными учреждениями
администрации Выселковского сельского поселения
Выселковского района»

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года N 151 "О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)" постановляю:
1. Внести в постановление администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района от 9 февраля 2015 года № 43 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района»  следующие изменения :
1.1 Приложение к данному постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района (Плахтий):
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района по финансовым и производственным вопросам Т.В Миронову.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Выселковского сельского
поселения Выселковского района		                                       М.И Хлыстун

image1.jpeg